
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BUZĂU 

COMUNA SCUTELNICI 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea încheierii exerciţiului financiar contabil pe anul 2008. 
 

 Consiliul Local comunei Scutelnici, judeţul Buzău;   
 Având în vedere: 

- Raportul compartimentului de specialitate din cadrul unitatii; 
- avizul comisiei de specialitate înregistrat sub nr.1314/22.02./2009; 
- prevederile Legii nr. 388/31.12.2007, legea bugetului de stat; 
- prevederile Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice locale;  
In temeiul art. 45, alin. (1), din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicata, cu modificările si completările ulterioare, 
 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aproba încheierea exerciţiului financiar contabil pe anul2008, conform 

anexei care face parte integranta din prezenta hotărâre. 
Art. 2. Secretarul Comunei Scutelnici, judeţul Buzău, va comunica prezenta Hotărâre 

persoanelor si instituţiilor interesate. 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA, 
 

PETRESCU VICTORIA 
 

 
 
Nr.12/27.03.2009                    Contrasemnează, 
S C U T E L N I C I                    SECRETAR, 
 
              STEFAN ION 

 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptata cu un nr. de _____ voturi pentru, _______ abţineri, 

_______ voturi împotrivă.  


